



Statens inköpscentral
Stefan Persson
08-700 07 33
stefan.persson@kammarkollegiet.se

Ange ev mottagare.

Information om tillfällig avsaknad av produktlistor inom delområden Arbetsplats och förvaring, Arkiv och magasin, Omklädning och vaktmästeri samt Utemöbler

Samtliga produktlistor måste anpassas efter Kammarkollegiet kravställning. Eftersom möbelavtalen erbjuder stor variation av varumärken och varor skulle det vara orimligt av Kammarkollegiet att kräva att ramavtalsleverantörerna skickar in anpassade produktlistor redan vid inlämnandet av anbuden i ramavtalsupphandlingen.

Ramavtalsleverantörerna arbetar nu med att ta bort varor ur officiella produktlistor som inte uppfyller upphandlingens kravställning och/eller inte omfattas av ramavtalet. Produktlistorna behöver även anpassas efter de olika delområdena där ramavtalsleverantören erhållit ramavtal.

Samtidigt löper en period då Kammarkollegiet kommer granska produktlistorna innan publicering på www.avropa.se så att avropsberättigade kan avropa de varor som ramavtalsleverantörerna erbjuder inom respektive delområde.

Ramavtalsleverantörerna och Kammarkollegiet kommer prioritera detta arbete så att det finns godkända produktlistor publicerade på www.avropa.se snarast möjligt.

Granskning av produktlistor sker i den ordning de inkommit till Kammarkollegiet och produktlistor kommer att publiceras vartefter de är granskade och godkända. Därför kommer det under en period att finnas produktlistor slumpmässigt publicerade bland delområden och ramavtalsleverantörer.

Självklart är det möjligt att genomföra avrop från dagen för ikraftträdande av ramavtalen trots att det saknas produktlistor. Utmaningen med detta är svårigheterna med att veta vilket utbud som finns samt vilka varor som är godkända inom respektive ramavtalsområde. **Ramavtalsleverantörerna är informerade och ska trots avsaknad av produktlistor enbart erbjuda godkända varor.**



Ramavtalsleverantörerna och Kammarkollegiet kommer att vara behjälpliga så att inte avrop görs utanför ramavtalets regelverk. Ett tips är att hitta godkända varor i de gamla produktlistorna för de utgångna ramavtalen. Tyvärr gäller ju detta endast för de ramavtalsleverantörer som tidigare haft ramavtal.

Det goda samarbetet mellan avropsberättigad, ramavtalsleverantör och Kammarkollegiet brukar lösa de flesta utmaningar.

Vid frågor, kontakta ramavtalsansvarig enligt ovan e-postadress eller telefon.